ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «18» апреля 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 18.04.2019г
 -Попову Арину Максимовну  11.07.2016 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «20» мая 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 20.05.2019г
 -Доценко Максима Дмитриевича 04.09.2016 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «22» мая 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 22.05.2019г
 -Сахарова Кирилла Александровича 15.01.2015 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «30» мая 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 30.05.2019г
 -Романова Дмитрия Александровича 02.08.2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «03» июня 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 03.06.2019г
 -Плаксину Марину Алексеевну  21.07.2016 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «10» июня 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 10.06.2019г
 -Щур Алису Максимовну  12.04.2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «18» июня 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 18.06.2019г
 -Холодову  Екатерину Александровну 21.04.2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «18» июня 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Зачислить  в разновозрастную группу с 18.06.2019г
 -Чеботарева Александра Сергеевича 28.03.2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «01» июля 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 01.07.2019г
 -Рязанову Александру Александровну  19.05.2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «28» июня 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 28.06.2019г
 -Быкова Кирилла Алексеевича  01.12. 2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «01» июля 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 01.07.2019г
 - Перцева Максима Владимировича  16.10. 2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «19» июня 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 19.06.2019г
 -Судак Артемия Константиновича  10.05.2017 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая

ИП Чалая Т.М. (ЧДС «Карамелька»)

Приказ
  от «01» июля 2019 г								№_________

О зачислении ребенка в ЧДС «Карамелька»

На основании заявления родителей (законных представителей) и документов, перечисленных в приложении к заявлению,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  в разновозрастную группу с 01.07.2019г
 -Хвойникова Ярослава Сергеевича  30.05.2012 г.р.
  .

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                          Т.М. Чалая